

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE			MUNICIPIO DE CHIA		FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO	
NIT			899999172 8		19/12/2024		30/12/2024	
DIRECCIÓN			CIUDAD	TELÉFONO		VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 17 50			Chía	8630220		JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	FIBRA OPTICA - e 48 hilos Uso Exterior Monomodo Aéreo, SPAN 200 (metro)	6.000	\$ 9.098,32	19%	\$ 10.372.084,80	\$ 54.589.920,00
2	Mufla de empalme para fibra optica - ATK48 Uso	8	\$ 273.410,92	19%	\$ 415.584,60	\$ 2.187.287,36
3	Switch De 8 Puertos Gigabit 10/100/1000 S/N:222C0H1006628/222C0H1006645/C0H1006648/C0H1006601/C0H1006641/C0H1006658/C0H1006617/C0H1006632/C0H1006608/C0H1006671/C0H1006609/C0H1006626/C0H1006622/C0H1006668/C0H1006640/C0H1006630/C0H1006664/C0H1006643/C0H1006653/C0H1006659/C0H1006636/C0H1006607/C0H1006656/C0H1006618/C0H1006616/C0H1006624/C0H1006635/C0H1006660/C0H1006654/C0H1006662	30	\$ 159.599,16	19%	\$ 909.715,21	\$ 4.787.974,80

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			19/12/2024	19/12/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 17 50	Chía	8630220	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
4	CABLE UTP Categoria 6 para exteriores - Caja por 305 metros.	24	\$ 2.805.551,26	19%	\$ 12.793.313,75	\$ 67.333.230,24
5	Patch cord cat 6A de 3 metros	100	\$ 39.578,15	19%	\$ 751.984,85	\$ 3.957.815,00
6	Patch cord cat 6A de 5 metros	100	\$ 50.051,26	19%	\$ 950.973,94	\$ 5.005.126,00

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			19/12/2024	19/12/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 17 50	Chía	8630220	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
7	Amarres Plasticos Bolsa por 100 unidades.-Negro	40	\$ 76.545,38	19%	\$ 581.744,89	\$ 3.061.815,20
8	Amarres Plasticos Bolsa por 100 unidades.-Blanco	40	\$ 76.545,38	19%	\$ 581.744,89	\$ 3.061.815,20
9	Baterías para Bios de computador	1	\$ 7.740,34	19%	\$ 1.470,66	\$ 7.740,34

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			19/12/2024	30/12/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 17 50	Chía	8630220	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
10	Memoria DDR2 2GB 800MHZ	2	\$ 75.730,25	19%	\$ 28.777,50	\$ 151.460,50
11	Memoria DDR4 8GB 3200	10	\$ 180.689,08	19%	\$ 343.309,25	\$ 1.806.890,80
12	Disco de estado sólido interno 500GB SN: 2O3729ASC2GW/9ACSHGE/L1CCBTD/91SCNL9/LASCQAU/L1SQCU2/L1SD7EC/ L1CSJYT/LAS45P9/L1SQQAX/91CDKGU/914G7WF/LAS22DT/91S4ATA/9AS4NG W/AC1BPU/9ACCB19/L1S11K9/91C51WJ/91C5KDW/91C451W/2O7291CSHTG/9 1S5G11/9AS29A2/L1S5HLE/91CSBUR/9AS41YL/91C5BFU/LAC5BJL/LAC4CLA/L ASCB1Y/L1SCBJR/9ASQAK9/9AC5QJ9/9AS55CP/91SC7W7/LASC22J/9ACABJR/ 9AC49WT/L1SE8LW/L1CQ7HH/91C45PR/L1CE1KA/91CE5TH/91CCQGE/9AS2S NU/9ASEAHC/DASQAJH/L1CSKCD/LACAKXA	50	\$ 401.914,29	19%	\$ 3.818.185,76	\$ 20.095.714,50

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			19/12/2024	19/12/2024
DIRECCIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR		FORMA DE PAGO
CR 11 17 50	Chía	8630220	JONATAN ROJAS MUÑOZ		Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
13	Disco Duro DVR 1 TB- S/N: WX62D549JJJ2 / WX52D548ZD73 / WX52D548Z1S8 / WX62D54D0YA0 / WCC6Y7PZ9TAR	5	\$ 446.794,12	19%	\$ 424.454,41	\$ 2.233.970,60
14	Cable HDMI - 2 mtrs	40	\$ 11.982,35	19%	\$ 91.065,86	\$ 479.294,00
15	Crema disipadora de calor para procesadores en jeringa	10	\$ 24.170,59	19%	\$ 45.924,12	\$ 241.705,90

CORBAN COMPUTADORES S.A.S.
NIT 900496013 9 • IVA Régimen Común



CLIENTE	MUNICIPIO DE CHIA			FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
NIT	899999172 8			19/12/2024	19/12/2024
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
CR 11 17 50		Chía	8630220	JONATAN ROJAS MUÑOZ	Credito

Ítem	Descripción	Cant.	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
16	Líquido limpiador de pantallas en spray	10	\$ 46.878,15	19%	\$ 89.068,49	\$ 468.781,50

Garantía 12 meses a partir de la fecha, Se requiere copia de la factura y la mercancía con sus accesorios y empaques originales. No se dará garantía por daño por alto voltaje, golpes, desconfiguración de la máquina, virus o por levantar sellos de seguridad.	Favor consignar a la cuenta corriente N° 102-67485-0 de Banco de Bogotá o a la Cuenta Corriente de Bancolombia 6957935626-1 a nombre de Corban Computadores SAS	Total Ítems	16
Observaciones SUMINISTRO DE CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN-PAPELERIA-TECNOLOGICOS	Esta factura de venta asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio, según Art. 774 Cod. De comercio. Causa interés de mora después de su vencimiento a la tasa máxima legal vigente	SUBTOTAL	\$ 169.470.542,00
	Autorización de Facturación Electrónica según Resolución DIAN 18764072351209 Fecha: Del 2024/06/05 Al 2026/06/05 Autorizada del N° FE 2601 al N° FE 2800 Actividad Económica 4651 Tarifa de ICA 11,04 x 1000	Base de IVA	\$ 169.470.542,00
	No realizamos devolución de dinero	IVA	\$ 32.199.403,00
		TOTAL	\$ 201.669.945,00
		RETEFUENTE	-
		RETEIVA	-
		RETEICA	-
		TOTAL A PAGAR	\$ 201.669.945,00



Elaborado por: _____ Recibido por: _____

SON: DOSCIENTOS UN MILLONES
SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS M/CTE



www.corbancomputadores.com

Calle 70 c # 106 A – 11 / Bogotá D.C. 1+704 8741 - 313 251 4195



Original